
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Kateřina Třísková 

Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Trendy v elektronickém obchodování B2C 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Doc. Ing. Petr Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Po stručném, ale dostatečném úvodu, se autorka zaměřila na výčet hlavních trendů v nakupování v e-

shopech, který zpracovala na základě dostupných údajů. Lze samozřejmě uvažovat i o dalších trendech a 

větší hloubce rozpracování tématu. Pro úroveň bakalářské práce je zvolený rozsah ale dostačující. 

Autorka práci doplnila dotazníkovým šetřením ověřujícím vybrané trendy. Neopomenula vliv 

pandemické situace a omezení stacionární sítě (kamenných prodejen) na nákupy v e-shopech. 

Autorka jasně formulovala cíl, který byl obsahem práce naplněn. Formulovala řádně i metodiku práce. 

Pracovala s neobvykle velkým rozsahem zdrojů vč. zahraničních.  

Práci hodnotím jako výbornou, splňující požadavky na bakalářskou práci. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaká opatření byla přijata EU ve vztahu k dovozu zboží e-shopy z Číny. Jaké lze očekávat změny 

v chování zákazníků čínských e-shopů? 

Lze očekávat změny v trendech po případném návratu do normálu po pandemii? Nebo jsou některé 

změny v nakupování na e-shopech již trvalého rázu?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  


